523

Rebucanowski Corporata coram Actis Casprensibus Bismarck sibi Re-  
cogita cessa et transfusa Insuper in Actis Casprensibus Bismarck ori-  
ginali Reformatoria et Subsequenti Copiarum latius de Principio  
in se existenti nec non Summae ipsius utriusque Dotis et Totalitatis in  
ipso Insuper Reformatoria et Subsequenti transfusoria con-  
tenti ipsius bonis Summae ipsius utriusque onerati et sibi Recogniti  
et Principio est Principio omnibus Casprensibus hinc omni Principio Turci Do-  
minio et proprietate ac quavis competenti et prerogativa Insuper  
in ipso Reformatoria Conditionibus rebus ac contentis generalibus  
Whilicis Summarum quoque Insuper ipsius utriusque et bonorum  
Summae ipsius onerati utilitatibus fructibus proventibus redi-  
tibus emolumentis quoque quibusvis sibi hinc ex Principio iuris domini pro-  
prietatis ac cuiusvis competenti et prerogativa pro se Recognite  
Insuper Succoribus aut quibusvis alio reservando sibi ex ipso de-  
vota proinde Principio omnia ipsius coram ipsa ipse Recogni-  
proferre tenent habuit et possidebat quoque conservabant ac  
eidem serviebant Ita ex parte et de facto Emori Georgio de  
Korotaries Staro Vexillifero Terrae Sarcedis atque Zophis de  
Pleszowice Coniugibus legitimis eorumque propter accepta ab ipso  
pro Principio plenam et sufficientem Satisfactionem Casprensibus et corde  
fecerit Onereque et integritate suo sibi ad Principio servientia per-  
sonae ipsius Emori Vexilliferi Terrae Sarcedis et Zophis de  
Pleszowice Coniugibus eorumque Succoribus totaliter et plenarie tran-  
tulit transfudit et incorporavit prout ipse sententibus transfert tenet

594  
fuit et in corpore In hoc q; idem Sur Capd Supra in pty Magne  
Succederat Terri Sanced offali Eiusm. Stan. Coniugib; eorūq;  
postens com offio pferat dat et admittit reales Interea et actu  
alem pacificand; postrem per Marialem quem unq; competentē  
et Nobiles dno die quacūq; vluent offere acceptand; Peris  
Grosor Vexilliferi Terri Sanced atq; Zophia de Eleponice Con-  
iuges eorūq; Successores hoc idem Sur suavit et bona suavit  
Supra in pty orerata pmissa omnia pferat; corde pensa ad oib;  
eorūdem utilitatib; et vfu fructib; competentib; et p rogata  
quavis tenendi habendi et possidendi illiq; pacifice et quie-  
te vfuendi ac ad vtu illor suavit; Successorū quosvibe  
ac plures libere et effectualiter Convertendi pferat; vni origi-  
nali ea omnia latiq; in se complevend; pferat; pferat; et transp-  
si vigore Itac sua pferat; personali Recognoscere ad pmissa  
redante.